
 

 

LÍSKA, z.s. 

Michala Urbánka 436, Rokytnice, 

755 01 Vsetín 

e-mail: infoevvo@seznam.cz  
www.liska-evvo.cz 

 

IČ: 28558863 
ČSOB: 216160994/0300 

Naše aktivity realizujeme s podporou Blokového grantu - Fondu pro nestátní 

neziskové organizace, Evropského sociálního fondu v ČR, Ministersva školství, 

mládeže a tělovýchovy, Ministerstva životního prostředí, Zlínského kraje, města 

Vsetín a společností Internext 2000, s.r.o., Vsetín, TG TISK, s.r.o., Lanškroun, 

AVIS – elektronika, s.r.o., Vsetín, papírnictví St. Olšák , Vsetín,  DAT, s.r.o. 

Uherské Hradiště, eSPORTS.cz, s.r.o., Greiner packaging Slušovice, s.r.o., 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. a dárců Klubu LÍSKY.   

 

Akreditovaný dvoudenní workshop  

Setkání pedagogů mateřských škol aneb EVVO v kostce 
 

Srdečně Vás zveme na tradiční podzimní akreditovanou vzdělávací akci, na které Vám představíme 
pomůcky a metodiky z projektů a programů LÍSKY i partnerských organizací.  
 
Termín: čtvrtek 20.10.2016, od 10.30 hodin – pátek 21.10.2016, do 13 hodin 
Místo: Hájenka Na novém světě, Semetín, Vsetín, http://www.alcedo-vs.cz/ubytovani/terenni-
stredisko-hajenka.html 
 
Obsah:  

 Environmentální výchova, smysl a cíle, motivace, návaznost na RVP PV, novinky a 
doporučení, odkazy na informační i finanční zdroje, 

 metody a činnosti vhodné pro environmentální výchovu i polytechnické vzdělávání – praktické 
ukázky činností, programů, metodik a pomůcek. Čekají vás témata: Jak učit POLY, Stromy a 
my, Včely, Ptáci, propojení EV s uměním i hudbou, land art a další, 

 výměna a sdílení zkušeností a příkladů dobré praxe. 
 
Doporučeno: vedení a učitelé MŠ, dětských skupin, lesních školek a klubů  
Lektoři: Marie Petrů, Iva Koutná, Lukáš Kamas, Jaroslav Hlinský a další 
 
Cena: 
750 Kč (zahrnuje ubytování, stravu, lektorské a org. zajištění) 
Členové klubu Lísky: 650 Kč  

 
Stravování a ubytování: na místě bude zajištěno stravování a ubytování ve vícelůžkových pokojích. 
Doprava: individuálně (není ze strany LÍSKY zajišťována) 
Účastníci získají pro svou organizaci sadu metodických materiálů. 
 
Přihlášky zasílejte, do 30.9.2015 na infoevvo@seznam.cz  
S sebou: pohodlný oděv a obuv s ohledem na aktuální počasí, přezůvky, spacák nebo lehkou deku, 
dle možností a uvážení vlastní materiály pro výměnu zkušeností. 
 
Informace a přihlašování: infoevvo@seznam.cz , 604 650 109  

 
Spojení MHD: http://www.csadvs.cz/download/jr/2014-2015/mhdvs/lV_0945003.pdf  

Há  Hájenka - cca 7 km od Vsetína, Hájenka je dostupná MHD, která jede od vlakového i autobusového nádraží.  
Z konečné MHD v Semetíně, budete pokračovat pěšky cca 400 m po cestě směrem nahoru. Hájenka je hned 
vedle cesty.  

 
Mapa:  Vsetín – Semetín (překontrolujte si polohu na internetu před plánovanou trasou!) 
GPS: 49°19‘ 55,61‘‘ N ; 17°55‘45,587‘ E (www.mapy.cz) 

49°19‘55.58"N;     17°55‘45.69"E (www.amapy.cz) 
 

 

 

 

mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.liska-evvo.cz/
http://www.alcedo-vs.cz/ubytovani/terenni-stredisko-hajenka.html
http://www.alcedo-vs.cz/ubytovani/terenni-stredisko-hajenka.html
mailto:infoevvo@seznam.cz
mailto:infoevvo@seznam.cz
http://www.csadvs.cz/download/jr/2014-2015/mhdvs/lV_0945003.pdf
http://www.mapy.cz/
http://www.amapy.cz/

